

VÁŠ DOPIS ZN.:

Č. J. IPR: 13746/2022

VYŘIZUJE/KANCELÁŘ/LINKA: [REDACTED]

VĚC: **ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ INFORMACE PODLE ZÁKONA Č. 106/1999 SB., O SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM**

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace (dále jen „IPR Praha“), obdržel dne 5. října 2022 Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), požadující zaslání „Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy Z 3403/00 (Modernizace trati Praha – Výstaviště – Praha – Veleslavín) zkráceně“ zpracované firmou [REDACTED], které bylo IPR Praha jako objednateli zasláno.

IPR Praha posoudil Vaši žádost a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím **Vám poskytujeme** požadovaný dokument „Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy Z 3403/00 (Modernizace trati Praha – Výstaviště – Praha – Veleslavín) zkráceně“, který naleznete na cloudovém úložišti:

[REDACTED]
[REDACTED]

Důrazně upozorňujeme, že se jedná pouze o pracovní verzi, nikoli o verzi finální, která dosud neexistuje a která se může od pracovní verze lišit.

JUDr. Zdeňka Zenkerová, Ph.D.,

ředitelka Sekce právní

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy, příspěvková organizace

PŘÍLOHA (CLOUDOVÉ ÚLOŽIŠTĚ):

- Vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území pro změnu ÚP SÚ hl. m. Prahy Z 3403/00 (Modernizace trati Praha – Výstaviště – Praha – Veveslavín) zkráceně

ROZDĚLOVNÍK:

- 1. Adresát - ID [REDACTED]
- 2. IPR – SDM/KZP
- 3. IPR – SPR/PRAV
- 4. IPR – SPR + kopie spisu
- 5. IPR – spisovna + spis